О внесении изменений и дополнений в некоторые решения Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 апреля 2021 года № 245.
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить прилагаемые  и дополнения, которые вносятся в некоторые изменения
решения Правительства Республики Казахстан.
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Утверждены
постановлением Правительства

Республики Казахстан
от 15 апреля 2021 года № 245

Изменения и дополнения, которые вносятся в некоторые решения Правительства
Республики Казахстан

      1. В  Правительства Республики Казахстан от 19 сентября 2014 года постановлении
№ 994 "Вопросы Министерства энергетики Республики Казахстан":
      в  о Министерстве энергетики Республики Казахстан, утвержденном Положении
указанным постановлением:
       пункта 16 изложить в следующей редакции:подпункт 10)
      "10) утверждает состав общественного совета;".
      2. В  Правительства Республики Казахстан от 24 сентября 2014 года постановлении
№ 1011 "Вопросы Министерства национальной экономики Республики Казахстан":
      в  о Министерстве национальной экономики Республики Казахстан, Положении
утвержденном указанным постановлением:
      в пункте 16:
       изложить в следующей редакции:подпункт 200)
      "200) определение персонального состава представительства в составе рабочей
группы по формированию общественного совета;";
       исключить.подпункт 203)
      3. Утратил силу постановлением Правительства РК от 17.08.2023 № 705 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      4. Утратил силу постановлением Правительства РК от 28.07.2023 № 620 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).

      5. Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.10.2023 № 862.
      6. Утратил силу постановлением Правительства РК от 04.10.2023 № 866.

Приложение
к изменениям и дополнениям,
которые вносятся в некоторые

решения Правительства
Республики Казахстан

      Сноска. Приложение утратило силу постановлением Правительства РК от
17.08.2023  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после № 705
дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан